A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO, AVISO DE CANCELAMENTO DE
LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/106/2017 – CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº
004/2017. TIPO MENOR PREÇO UNITÁRIO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA LOCAÇÃO DE CIMBRAMENTO, INCLUSO MONTAGEM E DESMONTAGEM,
CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO, TRANSPORTE E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA A CONSTRUÇÃO
DO HOSPITAL REGIONAL DE SÃO GOTARDO, EM ATENDIMENTO A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
INFORMAÇÕES: TEL (34) 3671-7111/7127 OU E-MAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM –
WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR - PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 20/10/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org